RECENSEMENT DES MARCHES PUBLICS

Liste des marchés conclus en 2019
(article R.2196-1 du Code de la commande publique)

Marchés de travaux :

NO

Objet

Montant H.T. en €

Attributaire

Code postal

Date du marché

Tranche 25 000 € HT 4 89 999,99 € HT :

19/001

19/003

19/009

19/011

19/012

19/016

Travaux de réfection et de mise en accessibilité PMR
de la cour Foran

Travaux de réfection de revétements de voirie - Allées de
Ronce-les-Bains

Travaux d'entretien de la signalisation horizontale

Travaux d'aménagement d'une liaison cyclable La Tremblade /
Ronce-les-Bains

Lot n®°01 : travaux d'aménagement de la liaison cyclable

Travaux de rénovation des chéneaux de la base nautique

Travaux de réfection de trottoirs - Avenue de Gaulle et
boulevard Pasteur

26 431,50

49 151,20

Maxi : 25 000,00 € HT / an

39 818,00

26 285,89

51 979,00

AREV Environnement

AREV Environnement

SARL GAM

AREV Environnement

SOPREMA ENTREPRISES

AREV Environnement

17390

17390

17260

17390

17100

17390

27/02/2019

27/02/2019

14/05/2019

11/07/2019

10/05/2019

11/07/2019




Tranche 90 000 € HT & 5 547 999.99 € HT :

19/007

Travaux de réfection de ['étanchéité du gymnase du collége

216 404,75

SOPREMA ENTREPRISES

17100

26/09/2019

Tranche au-dela de 5 548 000,00 € HT :

SANS OBJET




Marchés de services :

Ne Objet Montant H.T. en € Attributaire Code postal | Date du marché
Tranche 25 000 € HT 4 89 999,99 € HT :
19/002  |Location d'un petit train touristique avec chauffeur 25 489,00 CAGOUILLE EXPRESS 17300 03/04/2019
19/010  |Prestations de vidange, débouchage et hydrocurage Maxi : 25 000,00 € HT / an SARRY JEAN-JACQUES 17390 14/05/2019
19/018  |Fourniture de carburants a la pompe par carte accréditive Maxi : 42 500,00 €HT / an LA COMPAGNIE DES 93400 01/08/2019
CARTES CARBURANTS

Tranche 90 000 € HT 4 220 999,99 € HT :

SANS OBJET

Tranche au-dela de 221 000,00 € HT :

SANS OBJET




Marchés de fournitures :

Ne Objet Montant H.T. en € Attributaire Code postal | Date du marché
Tranche 25 000 € HT a 89 999,99 € HT :
SANS OBJET
Tranche de 90 000 € HT a 220 999,99 € HT:
19/019  {Fourniture et livraison de titres restaurant au profit des agents Maxi : 100 000,00 € HT / an NATIXIS INTERTITRES 75013 13/11/2019

Tranche au-dela de 221 000,00 € HT :

SANS OBJET

Fait & La Tremblade, le {3 Aowvin 22 20

Le Maire,

Laurence OSTA AMIGO




